
Švédští ministři: Všichni švédští občané musí
být připraveni na válku!
- CZ24 News | 10. ledna 2024

ŠVÉDSKO: Švédský ministr civilní obrany Carl Oskar Bohlin varoval, že v jeho zemi může
dojít k válce.

Švédský ministr ozbrojených sil Byden a ministr  civilní obrany Bohlin prohlásili, že všichni švédští
občané musí být připraveni na válku, aby byla posílena obranyschopnost země.

Situace je prý vážná a je zapotřebí přejít od slov k činům. Ve svém projevu na Národní konferenci o
lidech a obraně, která se konala na vojenské základně Salen v regionu Dalarna, Bohlin řekl, že Rusko
by mělo být bráno vážně, a řekl: “Ve Švédsku může být válka, naši lidé musí být na válku
připraveni.”

 210 let setrvalého míru nás nesmí ukolébat ve falešném
pocitu bezpečí. Mír není nehybnou konstantou, svět se stal nebezpečnějším než dlouhou dobu byl.
Dovolte mi to říct jednoduše a jasně: Ve Švédsku může být válka! (Det kan bli krig i Sverige
och alla svenskar måste agera för att stärka landets motståndskraft.) A každý musí pochopi,
že v situaci, vekteré se nacházíme je čas tou neobovitelnou složkou. Jestli mi něco, nedává spát, pak
je to pocit, že věci jdou příliš liknavě, řekl švédský ministr civilní obrany Bohlin.

Velmi podivné je, že kromě Polska a lechtivého nutkání v Německu, jiné země, ač se chtějí také
bránit a bojovat proti Rusku, bojeschopné početnější armády ani civilní obranu zatím příliš nebudují.
Myslí své počínání vážně..?

Jinak, konzolidovat imigrací schizmatizovanou společenost bude však složité, protože jak ukazuje
praxe např. v Rusku, rodiny, domovy a majetky sloužících v armádě jsou snazší kořistí imigrantů,
musí být zvýšenou měrou chráněny, a v neposlední řadě – tato situace znejišťuje a demoralizuje
sloužící a vojáky na frontě. Zaimigrovanost se nyní ukazuje jako účinný nástroj na podlomení
bojeschopnosti. Rozvrácený týl nemůže vyprodukovat semknutou frontu. Kdo na tom měl zájem? Kdo
to zapříčinil? Kdo to propagoval? V případné válce se bude měřit jiným metrem..

 

ZDROJ

Zpracoval: CFP!

https://cz24.news/svedsti-ministri-vsichni-svedsti-obcane-musi-byt-pripraveni-na-valku/
https://cz24.news/svedsti-ministri-vsichni-svedsti-obcane-musi-byt-pripraveni-na-valku/
https://www.trt.net.tr/espanol/mundo/2024/01/08/ministro-sueco-de-defensa-civil-puede-haber-guerra-en-suecia-2085450

